
 
A N U N C I O  

 
TRIBUNAL DE LA OPOSICIÓN LIBRE DE 3O PLAZAS DE POLICIA 
MUNICIPAL, VACANTES EN EL AYTO. DE SALAMANCA 

 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN, 

UNA VEZ FINALIZADO EL CURSO SELECTIVO Y EL PERIODO DE 
PRACTICAS 

 
D.N.I. Nombre y Apellidos OPOS. OP X 0,40 CS CS X 0,60 CALIFICACION 

70878827 PRIETO GARCIA,ALVARO 9 3,6 7,96 4,776 8,376 
7991385 PEREZ MARTIN,DAVID 8,6 3,44 8,06 4,836 8,276 
7991793 RODRIGUEZ LOPEZ,CARLOS 9,5 3,8 7,16 4,296 8,096 

70863087 MARTIN VELASCO,JOSE LUIS 7,75 3,1 7,66 4,596 7,696 
7986081 GARCIA GONZALEZ,JORGE ENRIQUE 7,05 2,82 7,84 4,704 7,524 
7987606 RIESCO RIESCO,LAURA 6,66 2,664 7,9 4,74 7,404 

70872129 RIVAS RODRIGUEZ,Mª DE LAS MERCEDES 8 3,2 6,98 4,188 7,388 
70869916 MATEOS RODRIGUEZ,LUIS MIGUEL 7,43 2,972 7,12 4,272 7,244 
7875337 FAJARDO ALMARAZ,MONICA 7,03 2,812 7,37 4,422 7,234 

52413310 VICENTE SANCHEZ,JUAN CARLOS 6,46 2,584 7,63 4,578 7,162 
7969586 BARTOL SANCHEZ,JOSE 8,5 3,4 6,25 3,75 7,15 
7964375 SANCHEZ MARTIN,JAIME 6,93 2,772 7,21 4,326 7,098 
7966865 SANCHEZ MARTIN,EVA MARIA 6 2,4 7,78 4,668 7,068 

70981150 VEGAS PRIMERO,FRANCISCO ANGEL 6,73 2,692 7,19 4,314 7,006 
70862795 ALVAREZ PEREZ,ROBERTO 6,2 2,48 7,51 4,506 6,986 
7972339 PORTAL SANCHEZ,DAVID ALFONSO 5,73 2,292 7,76 4,656 6,948 
7988139 GALOCHA PORTELA,JOSE ALBERTO 5 2 8 4,8 6,8 

70870206 VILLANUEVA ORDAD,JAVIER 6,26 2,504 7,02 4,212 6,716 
28966315 PEREZ VALERO,ALEJANDRO 5 2 7,79 4,674 6,674 
7985348 FIZ GARCIA,ROBERTO 6,16 2,464 6,95 4,17 6,634 

70878383 PEDRAZ BLANCO,Mª DEL ROSARIO 5,93 2,372 7,09 4,254 6,626 
7987240 EGIDO BLANCO, JOSE MANUEL 6,33 2,532 6,77 4,062 6,594 
7991930 MARTIN HERNANDEZ,YOLANDA 5,66 2,264 7,13 4,278 6,542 
7981583 PEREZ MARTIN,ROBERTO 5 2 7,52 4,512 6,512 

70871812 RODRIGO BLANCO,JUAN JOSE 5,43 2,172 7,15 4,29 6,462 
7967648 DIAZ BALTASAR,JORGE 5,08 2,032 7,02 4,212 6,244 
7991040 MONTEJO SERRANO,FIDEL 5 2 6,84 4,104 6,104 

 
PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO  

 
Se formula Propuesta de Nombramiento a favor de los siguientes opositores, con 

la siguiente puntuación. 
 

D.N.I. Nombre y Apellidos CALIFICACION
70878827 PRIETO GARCIA,ALVARO 8,376 
7991385 PEREZ MARTIN,DAVID 8,276 
7991793 RODRIGUEZ LOPEZ,CARLOS 8,096 

70863087 MARTIN VELASCO,JOSE LUIS 7,696 
7986081 GARCIA GONZALEZ,JORGE ENRIQUE 7,524 



7987606 RIESCO RIESCO,LAURA 7,404 
70872129 RIVAS RODRIGUEZ,Mª DE LAS MERCEDES 7,388 
70869916 MATEOS RODRIGUEZ,LUIS MIGUEL 7,244 
7875337 FAJARDO ALMARAZ,MONICA 7,234 

52413310 VICENTE SANCHEZ,JUAN CARLOS 7,162 
7969586 BARTOL SANCHEZ,JOSE 7,15 
7964375 SANCHEZ MARTIN,JAIME 7,098 
7966865 SANCHEZ MARTIN,EVA MARIA 7,068 

70981150 VEGAS PRIMERO,FRANCISCO ANGEL 7,006 
70862795 ALVAREZ PEREZ,ROBERTO 6,986 
7972339 PORTAL SANCHEZ,DAVID ALFONSO 6,948 
7988139 GALOCHA PORTELA,JOSE ALBERTO 6,8 

70870206 VILLANUEVA ORDAD,JAVIER 6,716 
28966315 PEREZ VALERO,ALEJANDRO 6,674 
7985348 FIZ GARCIA,ROBERTO 6,634 

70878383 PEDRAZ BLANCO,Mª DEL ROSARIO 6,626 
7987240 EGIDO BLANCO, JOSE MANUEL 6,594 
7991930 MARTIN HERNANDEZ,YOLANDA 6,542 
7981583 PEREZ MARTIN,ROBERTO 6,512 

70871812 RODRIGO BLANCO,JUAN JOSE 6,462 
7967648 DIAZ BALTASAR,JORGE 6,244 
7991040 MONTEJO SERRANO,FIDEL 6,104 

 
Una vez aprobada la presente Propuesta de Nombramiento, los opositores 

incluidos en la misma deberán tomar posesión de su cargo en el plazo de treinta días a 
contar desde su nombramiento, conforme a las prescripciones contenidas en el art. 35 
del Reglamente de Funcionarios de la Administración Local. Todo ello según lo 
establecido en el Base 17 de la Convocatoria de dichas plazas. 

 
Salamanca, 23 de octubre de 2006 

EL SECRETARIO DEL 
TRIBUNAL 


	Salamanca, 23 de octubre de 2006
	EL SECRETARIO DEL

